CHANGJIANG ELECTRICAL  E-18CHANGJIANG ELECTRICAL   E-17
CJX1系列交流接触器
1  适用范围
CJX1系列交流接触器（以下简称接触器），主要用于交流50Hz（或60Hz），额定工作电压
为380V，额定绝缘电压为660V~1000V，额定工作电流为9A~475A的电力线路中。作为供远距
离接通和分断电路之用，并适用于控制交流电动机的起动、停止及反转。
本系列接触器符合GB 14048.4、IEC60947-4-1标准。
CJ X   1    □ / □ □

CJX1-□/22接线图
CJX1-□/44接线图
7 订货须知
用户在订货时，要明确以下内容：
7.1 产品的名称、型号、规格（额定工作电流A、额定控制电源电压V或线圈电压V）、数量；
7.2 例如：交流接触器CJX1-9/22 220V 50HZ 50台,如对辅助触头的组合有特殊要求，需另外提
出。
6.3 接触器的安装要求
6.3.1 接触器必须安装在垂直表面上（见下图）
6.3.2 CJX1-9~32型接触器可用螺钉安装，也可用35mm卡轨安装，其余用螺钉安装；
6.3.3 接触器安装于成套开关柜中时与其它元件间的距离均不得小于10mm。
A1
A2
1/L1   3/L2   5/L3   13    21     31    43
2/T1   4/T2   6/T3   14    22    32    44